

Ejendomsselskabet Assing Mølleby ApS
Bukkærvej 5, 6933 Kibæk

CVR-nr. 31 32 61 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Bent Kjærgaard Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Assing Mølleby ApS Bukkærvej 5 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 31 32 61 84
	Stiftet: 11. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Kjærgaard Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Tom Grønkjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	248.705	248.155
1 Personaleomkostninger	0	-73.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-60.013</u>	<u>-60.013</u>
Driftsresultat	188.692	114.839
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.015	2.323
Andre finansielle indtægter	0	2.784
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.328</u>	<u>-136.190</u>
Resultat før skat	73.379	-16.244
Skat af årets resultat	<u>-16.322</u>	<u>2.055</u>
Årets resultat	<u>57.057</u>	<u>-14.189</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.057	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-14.189</u>
Disponeret i alt	<u>57.057</u>	<u>-14.189</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.767.658</u>	<u>1.827.671</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.767.658</u>	<u>1.827.671</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.767.658</u>	<u>1.827.671</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.934	63.756
	Udskudte skatteaktiver	<u>9.543</u>	<u>25.865</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>142.477</u>	<u>89.621</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>142.477</u>	<u>89.621</u>
	Aktiver i alt	<u>1.910.135</u>	<u>1.917.292</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-47.863	-104.920
	Egenkapital i alt	<u>77.137</u>	<u>20.080</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	1.585.000	1.200.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.585.000</u>	<u>1.200.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	146.603	604.303
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	51.077
	Anden gæld	41.395	41.832
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.998</u>	<u>697.212</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.832.998</u>	<u>1.897.212</u>
	Passiver i alt	<u>1.910.135</u>	<u>1.917.292</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>73.303</u>
	0	73.303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra Tømrerfirmaet Bent Lund A/S	<u>6.015</u>	<u>2.323</u>
	6.015	2.323
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>2.308.195</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>2.308.195</u>
Kostpris 31. december 2016		2.308.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		480.524
Årets afskrivninger		<u>60.013</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		540.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		1.767.658
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-104.920	-90.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.057</u>	<u>-14.189</u>
	<u>-47.863</u>	<u>-104.920</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.645.000	1.200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.585.000</u>	<u>1.200.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.345.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Grønkjær Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Tom Grønkjær Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.